

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 602743/2020**

Sp. zn.:

**S-MHMP 334074/2020**

Vyřizuje/tel.:

**Ing. arch. Zdeňka Baštová**

**236 002 658**

Počet listů/příloh: 3/5

Datum:

**29.04.2020**

**Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – oznámení o vyřízení žádosti**

Oznamujeme Vám, že Vaše žádost ze dne 21.2.2020 o poskytnutí informace ve věci žádosti o informace a kopie závazných stanovisek a rozhodnutí byla vyřízena.

K Vaším dotazům Vám sdělujeme následující:

Ad 1)

MHMP OPP vydal závazné stanovisko č.j. MHMP 637828/2019, sp.zn. S-MHMP 2131567/2018 ze dne 8.4. 2019 ve věci výměny oken v domě [REDAKCE] k.ú. Nové Město, Jungmannova [REDAKCE], Praha 1. Uvedené závazné stanovisko je přílohou tohoto dopisu.

Ad 2) a 4)

MHMP OPP Vám zasílá závazná stanoviska a rozhodnutí, která byla vydána k výměně, opravě či jiné údržbě oken a dveří venkovního pláště budov v ulicích Jungmannova, Václavské náměstí, Na Příkopech, Na Poříčí, 28. října a Perlová.

Ad 3) a 5)

Žádné ze stanovisek a rozhodnutí, vydaných k výměně, opravě či jiné údržbě oken a dveří venkovního pláště budov v ulicích Jungmannova, Václavské náměstí, Na Příkopech, Na Poříčí, 28. října a Perlová, v daném časovém intervalu nebylo podrobeno odvolacímu řízení. V případě spisu S-MHMP 2131567/2018 požádal Odbor památkové péče Ministerstva kultury České republiky o postoupení spisu z důvodů podnětu k přezkoumání. Odbor památkové péče MK ČR, jemuž byl spis postoupen, se k věci dosud nevyjádřil.

Ad 6) Ve věci výměny oken [REDACTED], k.ú. Nové Město není vedeno řízení, v němž teprve stanovisko bude vydáváno.

**Mgr. Jiří Skalický**

ředitel odboru památkové péče

podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. Závazné stanovisko S-MHMP 1769379/2018
2. Rozhodnutí S-MHMP 759490/2014
3. Rozhodnutí S-MHMP 596859/2014
4. Rozhodnutí S-MHMP 1088204/2016
5. Rozhodnutí S-MHMP 657282/2017
6. Rozhodnutí S-MHMP 146631/2017
7. Rozhodnutí S-MHMP 1065092/2014
8. Rozhodnutí S-MHMP 400739/2014
9. Závazné stanovisko S-MHMP 896462/2015
10. Závazné stanovisko S-MHMP 1407764/2019
11. Rozhodnutí S-MHMP 1652420/2019
12. Závazné stanovisko S-MHMP 250764/2018
13. Závazné stanovisko S-MHMP 320141/2017
14. Rozhodnutí S-MHMP 1660543/2019
15. Rozhodnutí S-MHMP 1379626/2017
16. Rozhodnutí S-MHMP 353578/2018
17. Závazné stanovisko S-MHMP 147722/2014
18. Závazné stanovisko S-MHMP 1551564/2019
19. Rozhodnutí S-MHMP 761164/2015
20. Rozhodnutí S-MHMP 1535371/2016
21. Rozhodnutí S-MHMP 1510246/2017
22. Závazné stanovisko S-MHMP 77414/2018
23. Rozhodnutí S-MHMP 1152347/2018
24. Rozhodnutí S-MHMP 440984/2017
25. Závazné stanovisko S-MHMP 1406357/2015
26. Závazné stanovisko S-MHMP 1259259/2017
27. Rozhodnutí S-MHMP 597198/2014
28. Rozhodnutí S-MHMP 422049/2018
29. Rozhodnutí MHMP 258280/2016
30. Závazné stanovisko S-MHMP 572742/2015
31. Závazné stanovisko S-MHMP 117726/2019
32. Závazné stanovisko S-MHMP 1035048/2014
33. Závazné stanovisko S-MHMP 1419648/2018

- 34. Rozhodnutí S-MHMP 2163987/2016
- 35. Rozhodnutí S-MHMP 1547883/2017
- 36. Rozhodnutí S-MHMP 592379/2014
- 37. Závazné stanovisko S-MHMP 791196/2014
- 38. Závazné stanovisko S-MHMP 2131567/2018
- 39. Rozhodnutí S-MHMP 467281/2014
- 40. Závazné stanovisko S-MHMP 169575/2017
- 41. Rozhodnutí S-MHMP 1188202/2014
- 42. Závazné stanovisko S-MHMP 764278/2016
- 43. Závazné stanovisko S-MHMP 1136455/2016
- 44. Závazné stanovisko S-MHMP 791196/2014

**Rozdělovník:**

